PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº. 07/2016

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito de São Sepé  RS, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 07/2016, TORNA PÚBLICO
o presente edital que HOMOLOGA as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de Pessoal em Caráter Temporário para a função de Auxiliar em
Saúde Bucal

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 13 DE JUNHO DE
2016.

LEOCARLOS GIRARDELLO,
PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº. 07/2016

Inscrições Homologadas

Nome  Inscrição

Ingrid Araújo Oliveira  01

Mirele Pereira  02

Rosicler Moraes Diniz Vargas  03

Cintia G. da Rosa Feliz  04

Maria Jucineide Paim Borges  05

Andressa Rodrigues Paim  06

Rosiéli Strom da Silva  07

Mari Terezinha da Silva Potter  08

Giulia Vargas de Souza Recke  09

Jocelaine Oliveira Pires  10